GOBIERNC DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y MIGRACION

PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERC QUE INDICA.

N° Internq”fw?319047?q e ‘!
% ;ﬁ@gfaﬁalhéﬁAtﬂﬁﬁlde RESOLUCION EXENTA N° 1654242
08 StP X0
gTOTA?ﬁfW”“?T?ﬁ:iPVf7?i SANTIAGO, 14 de Agosto de 2020
: el

VISTO: estos antecedentes; lo
informado por Policia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION
ELECTRONICA N° 2,020.111.864 del afioc 2020; Yy

DE CONFORMIDAD, con lo dispuesto en
los articulos N®*s. 13, 49, 50, 130 y 132 del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S.
296 de 1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucién
Ne 7 del 26/03/2019 de la Contraloria General de la Repliblica.

RESUELVO

1.- PRORROGASE la visacién de residente
TEMPQORARTA, en la condicidén de TITULAR a Jesus David AMAYA PASTRAN
de nacionalidad VENEZOLANA, valida desde el 31 de Marzo de 2020 vy
hasta el 31 de Marzo de 2021.

2.- PAGUESE por el interesadc la suma
correspondiente a la visacidén otorgada.

3.- COMUNIQUESE a Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia
Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE -

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién
del Ministerio del Interior y Seguridad Pablica

ABA/NVT/VGL/KLS/CCB
[308] 14/08/2020

Distribucién: A
‘J?..- iol;gia Internacional LORCAS'LVA
.- Archive Seccién Vieas




